

3804



## Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

### Relação de Conferências da Ordem de Fornecimento

#### DADOS DA OF:

Nº Ordem de Fornecimento: 2037/2023

Data da OF: 30/06/2023

Data da Aprovação: 30/06/2023

Endereço para entrega: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: secretaria de saúde

#### DADOS DA COMPRA:

Processo de Compra: 55/2022

Modalidade: Pregão

Nº Ata de Registro de Preço: 52/2022

Nº Contrato:

Tipo:

#### DADOS DO FORNECEDOR:

Razão Social: CLOVIS TAMAKI MARCELINO & SESTARE LTDA

CPF/CNPJ: 09.509.295/0001-09

Nome Fantasia: TAMAKI

Endereço: Rua: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS - 241 Bairro: JOAO ABDALA DERBLI SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Email: Telefone: (91) 9134-8753

#### DADOS DO FINANCIEROS:

Condição de Pagamento:

Dotação: -

Valor total recepcionado até a data atual: R\$ 0,00

#### SALDO A CONFERIR:

COD ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE MEDIDA	VALOR UNIT.	QUANTIDADE A CONFERIR	VALOR TOTAL
5262	TABUA PARA CORTE, BRANCA, MEDINDO 40 X 30 CM, EM POLIPROPILENO, RIGIDA COM MATERIAL ATOXICO, IDEAL PARA CORTE DE CARNES, LEGUMES E TEMPEROS ETC. - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 27,90	2,0000	R\$ 55,80
5223	POTE MULT-USO PLASTICO C/TAMPA 20 LTS - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 19,98	10,0000	R\$ 199,80
5218	PILHA MEDIA - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 6,24	20,0000	R\$ 124,80
5177	GARRAFAO TERMICO 05 LITROS TAMPA DE ROSCA - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 28,45	3,0000	R\$ 85,35
5132	CESTO P/ LIXO GDE COM TAMPA 60 LT - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 27,90	5,0000	R\$ 139,50
5121	CANECA EM ALUMINIO COM CABO EM MADEIRA CAPACIDADE 1,5LTS. - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 23,88	2,0000	R\$ 47,76
5118	CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO RESISTENTE 26,5 LITROS - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 53,75	13,0000	R\$ 698,75
5114	CACAROLA EM ALUMINIO N 36, COM ALCAS LATERAIS REFORCADAS E TAMPA COM ALCA REFORCADA, EM ALUMINIO FOSCO. 17 LITROS. - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 240,00	2,0000	R\$ 480,00

5107	BATERIA 6 F22 9 VOLTS - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 13,58	10,0000	R\$ 135,80
5103	BANDEJA LAMINADA 38X47CM N 6 - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 6,80	9,0000	R\$ 61,20
5088	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR NA MEDIDA 43X30X4 GRANDE - UNIDADE	UNIDADE	R\$ 49,00	3,0000	R\$ 147,00
2664	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO COM TAMPA E CAPACIDADE DE 8,7 LTS - UNID	UNID	R\$ 149,80	2,0000	R\$ 299,60
5164	FAÇA DE ACOUGUEIRO, C/ CABO PLASTICO BRANCO E LAMINA 15CM APROXIMADAMENTE - PACOTE	PACOTE	R\$ 74,80	2,0000	R\$ 149,60

**Total a conferir:** R\$ 2.624,96

RECEBEMOS DE CLOVIS TAMAKI MARCELINO & SESTARE LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.006.267
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>CLOVIS TAMAKI MARCELINO &amp; SESTARE LTDA.</b> AV CICERO JOSE DOS SANTOS, 241 - - CONJUNTO ABDALA DERBLI, Santa Cecilia do Pavao, PR - CEP: 86225000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO 
	Nº 000.006.267 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 4123 0709 5092 9500 0109 5500 1000 0062 6715 0906 8870 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230169020295 - 03/07/2023 15:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9043807258	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 09.509.295/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL SAUDE		10.651.971/0001-55	03/07/2023
ENDEREÇO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335-EDIF.,	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86225-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/07/2023
MUNICÍPIO Santa Cecilia do Pavao	FONE/FAX 32701123	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:55

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.624,96	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.624,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	TABUA PARA CORTE BRANCA 40X30	19059020	2102	5102	UN	2,0000	27,9000	55,80					
2	POTE MULTITUSO C/ TAMPAS 20 LTS	19059020	2102	5102	UN	10,0000	19,9800	199,80					
3	PILHA MEDIA	19059020	2102	5102	UN	20,0000	6,2400	124,80					
4	GARRAFAO TERMICO 5 LTS	19059020	2102	5102	UN	3,0000	28,4500	85,35					
5	CESTO PARA LIXO COM TAMPAS 60 LTS	19059020	2102	5102	UN	5,0000	27,9000	139,50					
6	CANECA EM ALUMINIO COM CABO 1,5 LTS	19059020	2102	5102	UN	2,0000	23,8800	47,76					
7	CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO 26,5 LTS	19059020	2102	5102	UN	13,0000	53,7500	698,75					
8	CACAROLA EM ALUMINIO N 36 17 LTS	19059020	2102	5102	UN	2,0000	240,0000	480,00					
9	BATERIA 6 F22 9VOLTS UN	19059020	2102	5102	UN	10,0000	13,5800	135,80					
10	BANDEJA LAMINADA 38X47CM N-6	19059020	2102	5102	UN	9,0000	6,8000	61,20					
11	ASSADEIRA EM ALUMINIO 43X30X4 CM GRANDE	19059020	2102	5102	UN	3,0000	49,0000	147,00					
12	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO	19059020	2102	5102	UN	2,0000	149,8000	299,60					
13	FACA DE ACOUGUEIRO COM CABO E LAMINA 15CM	19059020	2102	5102	PC	2,0000	74,8000	149,60					

Liquidado de Empenho.  
 Departamento  
 Nº DA NOTA FISCAL  
 DATA 03/07/23

LICITAÇÃO Nº 57-2017  
 MODALIDADE  
 CONTRATO:

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES <i>Leandro Ferraz</i>	